[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                                                         МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                     «ПОЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

БАРЫШСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

26.12.2024 г                                                                                                № 24/11

п. Поливаново

О внесении изменений в решение
Совета депутатов от 13.03.2013 №1а «О структуре,  предельной штатной
численности, муниципальных служащих в  муниципальном образовании «Поливановское сельское поселение»
В целях реализации Распоряжения Правительства  Российской Федерации от 13.03.2019 г. №415-р  и в  соответствии  с  Федеральным Законом от  02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Совет депутатов  р е ш и л:
1.  Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение»  от 13.03.2013 № 1а «О структуре,  предельной штатной численности, муниципальных служащих в  муниципальном образовании «Поливановское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 «Предельные  размеры должностных окладов» решения изложить в следующей редакции:
«Приложение 2

к решению Совета депутатов

от 13.03.2013 № 1а
Предельные размеры  должностных окладов
	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Глава администрации
	9000,00

	Главный специалист- эксперт
	5800,00

».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2025 года, но не ранее чем после дня его обнародования.
3. Решение Совета депутатов муниципального образования «Поливановское сельское поселение» Барышского района Ульяновской области  от 20.02.2024 №5/1 «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 13.03.2013 № 1а» признать утратившим силу с 01 января 2025 года.
     4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на комиссию  социальной и молодежной политике, местному самоуправлению (М.В.Нестерова).
Глава муниципального образования
«Поливановское сельское поселение                                                      М.М.Шипова